ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

Item Material/Serviço Unid.

medida

Quantidade Valor

Ofertado(R$)

1 permissão de uso precário e a título oneroso de espaço

público – solo urbano do corredor da folia, para exploração

e realização dos Festejos Culturais do Carnaval

UND 1 25.000,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PP 013/2019 - PERMISSÃO DE USO

PRECÁRIO E A TÍTULO ONEROSO DE ESPAÇO PÚBLICO – SOLO
URBANO DO CORREDOR DA FOLIA, PARA EXPLORAÇÃO E
REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS CULTURAIS DO CARNAVAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº.
013/2019

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº. 013/2019, o
Pregoeiro, Sr. ROBERTH BATISTA DE MEDEIROS ao licitante
vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

272 - DISBECOL DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS CAICO
LTDA (08.562.308/0001-32)

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado
do julgamento do procedimento em referência. Abalizado na Proposta
apresentada pela empresa habilitada conforme Ata e mapa
comparativo, solicitamos a Vossa Excelência a homologação do
resultado desta licitação às licitantes vencedoras, conforme vai a
seguir descrito, por terem sido avaliadas e julgadas como mais
vantajosas para a Administração.

Caicó/RN – 21 de fevereiro de 2019

ROBERTH BATISTA DE MEDEIROS
Pregoeiro

Publicado por:

Roberth Batista de Medeiros
Código Identificador:289187F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/02/2019. Edição 1965
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/